TRIBUNAL	REGIONAL	ELEITORAL	DO	ACRE

PORTARIA	PRESIDÊNCIA	Nº	94/2024	PRESI/GAPRES

O	DESEMBARGADOR	JÚNIOR	ALBERTO,	PRESIDENTE	DO	TRIBUNAL	REGIONAL	ELEITORAL
DO	ACRE,	no	uso	das	atribuições	legais,	destacando-se,	neste	particular,	as	disposições	contidas	no	Art.	19,	XI,	XII	e
XIII	c/c	LV	e	LVII,	do	Regimento	Interno	e,

CONSIDERANDO	a	necessidade	de	 implementação	das	 atividades	do	Tribunal	Regional	Eleitoral	 do
Acre	para	o	biênio	2023/2025;

CONSIDERANDO	o	contido	no	processo	SEI	n.	0000141-05.2024.6.01.8000;

R	E	S	O	L	V	E:

Art.	 1º.	 DISPENSAR	 o	 servidor	 MARCUS	 JOSÉ	 LIMA	 DE	 BARROS,	 Técnico	 Judiciário,	 Área
Administrativa,	da	Função	Comissionada	de	Assistente	I,	Código	FC-1,	da	Seção	de	Administração	do	Edifício.

Art.	2º.	LOTAR	o	referido	servidor	na	Seção	de	Auditoria	de	Gestão	de	Logística,	Orçamento	e	Finanças
-	SEGLOF,	da	Coordenadoria	de	Auditoria	Interna	-	COAUDI,	e	designá-lo	para	função	comissionada	de	Assistente	I,
Código	FC-1,	da	mencionada	seção.

Art.	3º.	Esta	portaria	produzirá	efeitos	a	partir	desta	data.

Publique-se	e	cumpra-se,	com	as	cautelas	necessárias.

Desembargador	JÚNIOR	ALBERTO

																																				Presidente

Rio	Branco,	24	de	abril	de	2024.

Documento	assinado	eletronicamente	por	JÚNIOR	ALBERTO	RIBEIRO,	PRESIDENTE,	em	24/04/2024,	às	18:31,	conforme	art.
1º,	§	2º,	III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0	informando	o	código	verificador	0663243	e	o	código	CRC	2DDF04D5.

0000141-05.2024.6.01.8000 0663243v5

Portaria Presidência 94 (0663243)         SEI 0000141-05.2024.6.01.8000 / pg. 1

	Portaria Presidência 94 (0663243)